sobre as obras e a preparação e apresentação pública do repertório desenvolvido pelos 

participantes do Atelier, conforme previsto no Plano de Atividades (Anexo I). Além 

disso, cada contemplado(a) receberá uma bolsa estímulo no valor total de R$ 7.200,00 

(sete mil e duzentos reais) para a participação no programa, com pagamentos em seis 

parcelas de R$1.200,00 cada nos meses de dezembro de 2022 e entre abril e setembro de 

2023. 

4. IDADE LIMITE 

A data do lançamento deste edital será em 5 de outubro de 2022 e o limite de idade